
 

 

Id: C79CAF1A-1320-4880-AC59-0234625F7ED5

UCHWAŁA NR 1/7/2020

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                              8/ Magdalena Budziarek                                        

2/ Beata Kaczmarek                                           9/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska

3/ Roman Drozdowski                                      10/ Bogusław Wenus

4/ Iwona Kopczyńska                                       11/ Paweł Dobrzyński

5/ Anna Kaźmierczak                                       12/ Zofia Dolewka

6/ Bogdan Łągwa                                              13/ Krzysztof Kozik

7/ Łukasz Szczepanik                                       14/ Tomasz Jan Karwicki

na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2096, ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze 

zm.),

uchwala, co następuje:

dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr 30/114/2019 Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie stwierdzenia nieważności 

uchwały NR X.71.2019 Rady Gminy Ręczno z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 

roku, w następujący sposób: 

- w uzasadnieniu uchwały po słowach: „Przedstawiciele jednostki nie uczestniczyli w posiedzeniu 

Kolegium.” dodaje się następującą treść: „W badanej uchwale w § 3 pkt 2 Rada Gminy Ręczno 

określiła, że układ informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne zostanie określony w drodze publikacji w 

Centralnym Repozytorium Dokumentów. Tym”.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 28 listopada 2019 roku podjęło 

Uchwałę Nr 30/114/2019 dotyczącą stwierdzenia nieważności uchwały NR X.71.2019 Rady Gminy 

Ręczno z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. Po doręczeniu Gminie Ręczno 

uchwały Kolegium Izby wyszło na jaw, że w trakcie dokumentowania w formie pisemnej wyniku 

postępowania nadzorczego w sprawie wystąpił błąd techniczny niezależny od operatora systemu, w 

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 24 stycznia 2020 r.



 

 

Id: C79CAF1A-1320-4880-AC59-0234625F7ED5

którym są tworzone uchwały, poprzez pominięcie w uzasadnieniu fragmentu o następującej treści: 

„W badanej uchwale w § 3 pkt 2 Rada Gminy Ręczno określiła, że układ informacji i powiązań 

między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne zostanie określony w drodze publikacji w Centralnym Repozytorium Dokumentów. Tym”. 

Ze względu na wystąpienie tej oczywistej omyłki w uchwale Nr 30/114/2019, Kolegium Izby 

postanowiło jak w sentencji. 

Przewodniczący Kolegium  

                                                                                                  Prezes RIO w Łodzi      

                                                                                                     

Ryszard Paweł Krawczyk


